

本雇主已根据加州失业保险法规向就业开发署（EDD）登记，并且向就业开发署报告在您名下累积的工资信用额，作为以下福利的依据：

UI

失业保险

（由雇主的税收全额资助）

失业保险（UI）由您的雇主支付，在您不是因为自己的过错而失业或是工作时数减少时，为您提供部分收入。要申请失业保险福利，您也必须符合失业保险的所有资格要求，包括您必须有时间工作并且正在找工作。

如何提交新的失业保险申请

您可以使用以下一种方式：

- **在线：** UI OnlineSM是申请失业保险最快速便捷的方法。请登录 [UI Online](http://edd.ca.gov/UI_Online) (edd.ca.gov/UI_Online) 开始。
- **电话：** 请在星期一至星期五**上午8点到中午12点**（太平洋标准时间）拨打以下免费电话联系代表，州假日除外。

英语	1-800-300-5616	广东话	1-800-547-3506	越南语	1-800-547-2058
西班牙语	1-800-326-8937	普通话	1-866-303-0706	TTY	1-800-815-9387

- **传真或邮件：** 使用 UI Online提出新的申请时，一些客户会被告知将失业保险申请表传真或邮寄给就业开发署。如果发生此种情况，将会显示 *Unemployment Insurance Application* (DE 1101I)。如需更快更安全的处理，请将填写好的表格传真到表格上列出的号码。如果邮寄失业保险申请表，请使用表格上的地址，而且需要多等待一些时间处理。

重要事项： 等候申请失业保险可能会导致福利付款延迟。

DI

残障保险

（全部由雇员的供款资助）

残障保险（DI）福利由雇员的供款资助，对因为非工作相关的疾病、受伤、怀孕或残障而非无法工作的有资格的加州居民提供部分工资。

您的雇主必须向每个新进雇员以及因为与工作无关的疾病、受伤、怀孕或残障而无法工作的雇员提供一份 *Disability Insurance Provisions*（残障保险条款）小册子（DE 2515）。

如何提交新的DI申请

您可以使用以下一种方式：

- **在线：** SDI Online 是提出申请最快速便捷的方法，请访问 [SDI Online](http://edd.ca.gov/SDI_Online) (edd.ca.gov/SDI_Online) 开始。
- **邮寄：** 以邮件方式向EDD提出申请，请填写并提出一份 *Claim for Disability Insurance (DI) Benefits*, (DE 2501)（残障保险福利申请）。您可以从雇主、医生/医护人员、州立残障保险办公室、在线登录 [EDD Forms and Publications](http://edd.ca.gov/Forms) (edd.ca.gov/Forms)，或拨打电话 1-800-480-3287 获取纸质申请表。

注意： 如果您的雇主有一项关于残障保险且经核准的自愿计划，请向您的雇主寻求协助。

如需了解残障保险的详情，请访问 [State Disability Insurance](http://edd.ca.gov/disability) (edd.ca.gov/disability) 或拨打1-800-480-3287。州政府雇员请拨打 1-866-352-7675。
TTY（仅限失聪或听力受损者）请拨打 1-800-563-2441。

PFL

带薪家庭假

（全部由雇员的供款资助）

带薪家庭假（PFL）由雇员的供款资助，为需要请假来照顾重病的孩子、父母、岳父母、祖父母、孙子女、兄弟姐妹、配偶或登记同性伴侣的有资格的加州居民提供部分工资。那些需要请假与家里的新孩子（无论是因为出生、收养或寄养安置）建立联系的父母可以享受该福利。由于配偶原因、登记同性伴侣、父母或子女因军事部署被派往国外而需要休假参加重要活动的符合条件的加州人也可以享受此福利。

您的雇主必须向每个新进雇员以及需要请假以便照顾病重的家人或与新孩子建立联系的雇员提供一份 *Paid Family Leave*（带薪家庭病假）小册子（DE 2511）。

如何提交新的带薪家庭假申请

请使用以下一种方式：

- **在线：** SDI Online 是提出申请最快速方便的方法。请访问 [SDI Online](http://edd.ca.gov/SDI_Online) (edd.ca.gov/SDI_Online) 开始。
- **邮寄：** 以邮件方式向EDD提出申请，请填写并提供一份 *Claim for Paid Family Leave (PFL) Benefits*（带薪家庭假申请）（DE 2501F）。您可以从雇主、医生/医护人员、州立残障保险办公室、在线登录 [EDD Forms and Publications](http://edd.ca.gov/Forms) (edd.ca.gov/Forms) 或拨打电话 1-877-238-4373 获取纸质申请表。

注意： 如果您的雇主有一项关于带薪家庭假（PFL）保险且经核准的自愿计划，请向您的雇主寻求协助。

如需了解带薪家庭假的详情，请访问 [State Disability Insurance](http://edd.ca.gov/disability) (edd.ca.gov/disability) 或拨打1-877-238-4373。州政府雇员请拨打 1-877-945-4747。
TTY（仅限失聪或听力受损者）请拨打 1-800-445-1312。

注意： 有些雇员可能不会受到上述保险计划的承保。提出虚假陈述或隐瞒事实申请福利的行为是非法的。如需其它信息，请访问就业开发署网站 [EDD](http://edd.ca.gov) (edd.ca.gov)。